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To skritt frem - og ett til siden! 
Vår vane tro går vi forsiktig fremover. Norges Apotekerforening gjør 

ikke de ·store byksene. Alle saker av prinsipiell natur eller som på andre 
måter er av stor betydning for etaten blir gjennomdrøftet i kretsene, i hoved
styret, i diverse permanente eller spesielt oppnevnte utvalg, i landsmøtet 
og i landsstyret. Det er et stort maskineri, men vi har en rekke tillitsmenn 
som beredvillig ofrer dager og uker av sin tid i de verv de er pålagt av 
foreningens medlemmer, og vi har en stor stab av dyktige medarbeidere 
i foreningens tjeneste. Hvert skritt som tas er vel overveid og grundig 
vurdert. 

I et kort tilbakeblikk ved inngangen til et nytt virkeår er det ikke muiig 
å trekke frem alle de skritt som er tatt i alle foreningens forskjellige utvalg 
og deres respektive utøvende organer i avdelingene. Sammenlagt utgjør 
de mange «små skritt)) en ganske massiv fremgang på et meget bredt virkefelt. 

Siden vi taler om skritt, og helst taler om fremskritt, skal vi nevne et 
par som er såvidt betydningsfulle at de fortjener å bli nevnt spesielt. Vi 
tenker på to avtaler som er inngått av N.A.F. i 1971, avtalen om en felles 
legemiddelkatalog og avtalen om finansieringen av apotek, begge avtaler 
betyr lange skritt fremover, vanskelige skritt, men nødvendige skritt. 

Avtalen med Nomi og No-Re-Farm om en felles legemiddelkatalog betyr 
slutten på Resepthåndboken i N.A.F.'s regi, men forhåpentlig begynnelsen 
på et fruktbringende samarbeid om en ny og bedre Felleskatalog allerede 
tidlig 1 1972. 

Avtalen med Oslo Sparebank og Arendal Forsikringsselskab A/S om en 
ny finansieringsordning for apotek ble undertegnet på selve julaften, og må 
vel kunne betraktes som en gave til alle de apotekere som i kommende år 
skal finansiere nye eller gamle apotek. I og med at Pensjonsordningen nå 
bare kan skaffe ca. 50 % av den nødvendige lånekapital har behovet for en 
supplerende finansieringsordning vært påtrengende. 

Og så - ett skritt til siden: Den største sak foreningen har arbeidet 
med i 1971, planleggingen av det sentrale produksjonssted, NAF-laboratoriene 
A/S, har stort sett gått som planlagt. Men et nytt moment er kommet inn 
i bildet, nemlig distriktspolitikk og distriktsutbygging. Fra det offentliges 
side blir man i dag tilbudt store økonomiske og praktiske fordeler 'hvis man 
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